
ZARZĄDZENIE Nr 2/2019 

 
 ektora Muzeum Okręgowego w Suwalkach 

z

 z dnia 25 luty 2019 r. 

w sprawie powołania  

zastępcy dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Na podstawie § 12 ust. 3 statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Suwakach Nr XXX/ 327 / 2012 z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Suwałkach, 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję z dniem 1 marca 2019 r. Pana Wiesława Kapię na zastępcę Dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Suwałkach. 

§2 

Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnym pismem. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 

 

 


